

# Årsredovisning

för

## Åreskutans Bryggeri AB

559191-8809

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Philip Hafstad, Styrelseledamot  
2025-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Åreskutans Bryggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Åreskutans Bryggeri AB bildades i januari 2019 och bedriver bryggeriverksamhet i Duved, Åre kommun. Bolagets huvudverksamhet är produktion av drycker i Åre Kommun. De alkoholhaltiga och alkoholfria dryckerna säljs till kunder som Systembolaget, dagligvaruhandel, restaurang och till grossist.

Företaget har sitt säte i Åre.

### Ägarförhållanden

Bolagets ägs sedan januari 2023 till 60 % av TLBV Hospitality AB (556653-2783) samt till 40 % av Mårtenlien AB (556424-0413).

TLBV Hospitality AB är ett helägt dotterbolag till T Ljungberg BV med säte i Amsterdam, org nr 82671826.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft fyra anställda med tre i produktion och logistik samt en extern VD för sälj- och affärsutveckling.

Bolaget producerades c:a 230 000 liter dryck under året.

Försäljningen ökade gentemot tidigare år och bruttomarginalen förbättrades avsevärt. Mot slutet av året kunde femåriga leasingavtal på utrustning avslutas och då tillföll utrustningen Åreskutans Bryggeri AB. Helåret slutade med ett minusresultat på grund av höga fasta kostnader. Under året gick bolaget in som delägare i Topptur Culinar AB som driver restaurangverksamhet i Åre.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 457	8 225	7 328	3 368
Balansomslutning	8 649	7 466	8 015	7 748
Resultat efter finansiella poster	-1 693	-3 282	-1 537	-1 137
Soliditet (%)	24,5	20,3	6,3	13,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 746 353	-3 282 365	1 513 988
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 282 365	3 282 365	0
Erhållna aktieägartillskott		2 300 000		2 300 000
Årets resultat			-1 693 185	-1 693 185
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 763 988</b>	<b>-1 693 185</b>	<b>2 120 803</b>

Villkorade ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 420 400 kr (7 120 400 kr)

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 763 988
årets förlust	-1 693 185
	<b>2 070 803</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	2 070 803
	<b>2 070 803</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>	2		
Nettoomsättning		8 457 113	8 224 603
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		62 150	-699 458
Övriga rörelseintäkter		223 437	216 795
		<b>8 742 700</b>	<b>7 741 940</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 662 127	-5 513 628
Övriga externa kostnader	3, 4	-3 555 322	-3 595 904
Personalkostnader	5	-1 611 550	-1 371 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-420 170	-369 762
Övriga rörelsekostnader		-35 066	-15 427
		<b>-10 284 235</b>	<b>-10 866 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 541 535</b>	<b>-3 124 110</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 911	65
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-179 561	-158 320
		<b>-151 650</b>	<b>-158 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 693 185</b>	<b>-3 282 365</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 693 185</b>	<b>-3 282 365</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 693 185</b>	<b>-3 282 365</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsarbete annans fastighet	7	1 781 160	1 892 483
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	1 431 561	1 428 671
Inventarier, verktyg och installationer	9	900 045	763 451
		<b>4 112 766</b>	<b>4 084 605</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	0
Andra långfristiga fordringar		901 000	91 000
		<b>911 000</b>	<b>91 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 023 766</b>	<b>4 175 605</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		471 761	460 859
Färdiga varor och handelsvaror		2 010 645	1 937 477
		<b>2 482 406</b>	<b>2 398 336</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		799 772	389 044
Övriga fordringar		11	28 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 389	269 742
		<b>984 172</b>	<b>687 511</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 624 870</b>	<b>3 290 264</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### SUMMA TILLGÅNGAR

**8 648 636**

**7 465 869**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

3 763 988

4 746 353

Årets resultat

-1 693 185

-3 282 365

**2 070 803**

**1 463 988**

**Summa eget kapital**

**2 120 803**

**1 513 988**

#### Långfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut

0

91 683

Skulder till koncernföretag

2 729 643

3 329 643

Övriga skulder

962 033

900 000

**Summa långfristiga skulder**

**3 691 676**

**4 321 326**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

91 683

99 996

Leverantörsskulder

741 052

312 783

Skulder till koncernföretag

1 343 935

527 027

Aktuella skatteskulder

10 687

18 664

Övriga skulder

570 496

601 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 304

70 887

**Summa kortfristiga skulder**

**2 836 157**

**1 630 555**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 648 636**

**7 465 869**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nedlagda utgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normal kapacitetsutnyttjande.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Transportstöd	75 759	53 834
Bidrag industriell	84 016	133 297
Sjuklöneersättning	10 315	11 873
Övrigt	53 347	17 791
	<b>223 437</b>	<b>216 795</b>

## Not 3 Operationell leasing - leasetagare

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 997 741 kronor, föreg år 1 096 028 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	463 140	943 175
Senare än ett år men inom fem år	38 888	83 283
	<b>502 028</b>	<b>1 026 458</b>

## Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Atrakta i Sverige AB</b>		
Revisionsuppdrag	54 000	56 000
Skatterådgivning	2 500	0
	<b>56 500</b>	<b>56 000</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	4	3
	<b>4</b>	<b>3</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	16 800	16 800
Övriga anställda	1 184 689	1 023 012
	<b>1 201 489</b>	<b>1 039 812</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	55 637	32 852
Sociala kostnader	308 392	254 109
	<b>364 029</b>	<b>286 961</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>1 565 518</b>	<b>1 326 773</b>
<b>Pensionsförpliktelser</b>		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

## Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	165 732	121 041
Övriga räntekostnader	13 829	37 279
	<b>179 561</b>	<b>158 320</b>

## Not 7 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 226 450	2 226 450
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 226 450</b>	<b>2 226 450</b>
Ingående avskrivningar	-333 967	-222 645
Årets avskrivningar	-111 323	-111 322
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-445 290</b>	<b>-333 967</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 781 160</b>	<b>1 892 483</b>

### Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 858 834	1 089 626
Inköp	258 529	769 208
Försäljningar/utrangeringar	-112 184	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 005 179</b>	<b>1 858 834</b>
Ingående avskrivningar	-430 163	-272 230
Försäljningar/utrangeringar	44 874	0
Årets avskrivningar	-188 329	-157 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-573 618</b>	<b>-430 163</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 431 561</b>	<b>1 428 671</b>

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 077 619	792 135
Inköp	257 112	285 484
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 334 731</b>	<b>1 077 619</b>
Ingående avskrivningar	-314 168	-213 661
Årets avskrivningar	-120 518	-100 507
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-434 686</b>	<b>-314 168</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>900 045</b>	<b>763 451</b>

### Not 10 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till koncernföretag	2 729 643	3 329 643
Skulder till intresseföretag	962 033	900 000
<b></b>	<b>3 691 676</b>	<b>4 229 643</b>

## Not 11 Koncernuppgifter

Företaget ägs till 60 % av TLBV Hospitality AB som ingår i en koncern där T Ljungberg BV, org nr 82671826 med säte i Amsterdam, upprättar koncernredovisning för den största koncernen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos T Ljungberg BV i Amsterdam. Mormodern i den minsta koncernen som Åreskutans Bryggeri AB ingår i och som upprättar koncernredovisning är TLBV Hospitality AB, org nr 556653-2783 med säte i Stockholm.

Inköp från moderbolaget uppgår till 0 kr Försäljning till moderbolag uppgår till  
0 kr Räntekostnad från koncernföretag uppgår till 165 732 kr

## Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Spärrade bankmedel	25 000	25 000
Andra ställda säkerheter	0	66 000
	<b>525 000</b>	<b>591 000</b>

Åre 2025-04-23

*Philip Hafstad*  
Philip Hafstad  
Verkställande direktör

*Tom Ljungberg*  
Tom Ljungberg  
Styrelseordförande

*Björn Salomonsson*  
Björn Salomonsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Atrakta i Sverige AB

*Mattias Eriksson*  
Mattias Eriksson  
Auktoriserad revisor
